
# 'Q ' /

ROMÂNIA 
JUDEŢUL OLT 

COMUNA OSICA DE JOS 
CONSILIUL LOCAL

Cod fiscal 16579643 Tel: (+40) 0249 455015
E-mail:primariaosicadejos@yahoo.com Fax: (+40) 0249 455085

H O T A R A R E

referitor la: stabilirea consumului lunar de carburanţi începând cu anul 2017, pentru  
autoturismul din dotarea Primăriei comunei Osica de Jos.

Consiliul local al comunei Osica de Jos, întrunit în şedinţa ordinară din data de 
29 martie 2017 ;

Având în vedere :
- Expunerea de motive nr. 1085 din 24.03.2017, a primarului comunei Osica de 

Jos, cu privire la suslnerea proiectului de hotărâre;
- Raportul de specialitate nr. 1086 din 24.03.2017, al viceprimarului comunei 

Osica de Jos, cu privire la susţinerea proiectului de hotărâre ; -
- Raportul de avizare nr. 1087 din 24.03.2017, al comisiei de specialitate pentru 

activităţi economico-financiare, buget, agricultură, administrarea domeniului public şi 
privat al Comunei Osica de Jos, servicii şi comerţ, programe de dezvoltare economico - 
socială, amenajarea teritoriului şi urbanism, gospodărire comunală şi protecţia mediului, cu 
privire la susţinerea proiectului de hotărâre ;

- prevederile art. 1 din Ordonanţa Guvernului nr. 80/2001, privind stabilirea unor 
normative de cheltuieli pentru autorităţile şi instituţiile publice, cu modificările şi completările 
ulterioare ;

- prevederile art.8, art.42 alin.4, art.43 şi art.80 -  art.85, din Legea nr. 24/2000, 
republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

- prevederile art.36 alin.(1), alin.(2) lit.a) din Legea nr.215/2001, privind 
administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare ;

în temeiul prevederilor art.45(1) şi art. 115 alin.(1) lit.b), din Legea nr.215/2001, 
privind administraţia publică locală, republicată, cu modificările şi completările ulterioare;

CONSILIUL LOCAL OSICA DE JOS 
H O T Ă R Ă Ş T E

Art.1. Se stabileşte consumul de carburanţi pentru autoturismul ce deseveşte 
Primăria Comunei Osica de Jos, conform anexei care face parte din prezenta hotărâre.

Art.2. Orice alte dinspoziţii contrare prezentei hotărâri, îşi încetează 
aplicabilitatea.

Art.3. Cu aducerea la îndeplinire a prezentei hotărâri, se însărcinează primarul 
Comunei Osica de Jos, prin compartimentul financiar-contabilitate

Art.4, Prezenta hotărâre se comunică :
-Instituţiei Prefectului Judeţului Olt 
-Primarului comunei Osica de Jos

mailto:primariaosicadejos@yahoo.com


-Viceprimarului comunei Osica de Jos 
-Compartimentului financiar - contabilitate

CONTRASEMNEAZĂ 
SECRETAR, 

Torcea Daniela

Această hotărâre a fost adoptată de Consiliul Local al Comunei Osica de Jos 
în şedinţa ordinară din data de 29.03.2017, cu respectarea prevederilor art.45 alin.(2) din Legea nr.215/2001, actualizată, cu un nr. 

de voturi pentru, A abţineri şi 0 voturi împotrivă din numărul total de 10 consilieri prezenţi în şedinţă

TABEL NOMINAL
cu persoanele din cadrul primăriei carora li s-a înaintat în original H.C.L. nr.31/29.03,2017 

privind: stabilirea consum ului lunar de carburanţi începând cu anul 2017, pentru autoturismul din 
dotarea Primăriei comunei Osica de Jos.

N r.
c r t.

C o m p a r t im e n t /
In s t itu ţ ie

N u m e  ş i p r e n u m e F u n c ţ ia
d e ţ in u tă

Data p r im ir i i  HCL 
n r .3 1 /2 9 .0 3 .2 0 1 7

1 Primar Pistol Marian Primar 11.04.2017
2 Secretar. Torcea Daniela Secretar 11.04.2017
3 Financiar - 

contabilitate
Tănasie Gheorghe 
Dincă Constantin - 
Aurel

Referent 
Inspector de 
specialitate

11.04.2017
11.04.2017

4 Viceprimar Gaţă Dumitru Viceprimar 11.04.2017

Semnătura


